UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

dkdhdddhd

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

ATTON® 49

OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto fagiani AFV, CIG n. Z7F1AESF3B

|
|
DEL 18 agosto 2016 |
\

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Vista la Delibera Consilia n. 16 del 20.06.2010 con oggetto: “AFV. D.C. n. 16/2008. Delega di riscossione
delle quote e permessi di caccia all’associazione Caccia, Sporto, Ambiente. Revoca. Nuove
determinazioni’:
Vista la Delibera della Deputazione Agraria n. 13 del 25.02.2015 con oggetto: “AFV Conferimento
incarico al professionista per la stesura del Piano di Assestamento-mi8gliramento faunistico ambientale e
del Piano di prelievo™;
Visto il suddetto Piano presentato dal dott. Fioravante Serrani il quale prevede, tra I’altro, 1l ripopolamento
dei fagiani;
Ritenuto acquistane presso la ditta Borzacchi Giovanni di Montalto di Castro di n. 50 fagiani al prezzo
complessivo di € 549,00 IVA compresa,
Preso atto che il CIG Codice Identificativo Gara) assegnato al presente affidamento & il seguente:
ZTF1 AESF3B;
Vista la necessita di effettuare il relativo impegno di spesa per un importo complessivo di € 549,00 (I.V.A.
inclusa) sul capitolo 40005/00;
Vista la Delibera Consiliare n. 18 del 29.06.2016 con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione
2016;
Vista Ia Delibera della Deputazione Agraria n° 35 del 18.07.2016 con la quale veniva approvato il P.E.G.
2016 ed 1l riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei settori;
Visto I'articolo 183 del Decreto Legislativo n® 267 del 18.08.2000 ed il Regolamento di Contabilita
dell’Ente;

DETERMINA

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto;
Di impegnare la spesa complessiva di € 549,00 IVA inclusa nel seguente modo:

Fornitore Descrizione Importo Capitolo CIG

Ditta Borzacchi Giovanni n. 50 fagiani € 549,00 40005/00 ZTF1AESF3B

IL RESPNSABILE DEL SETTORE
rrialdo tag/Appetecchi
N s




ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

|
Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per I’attestazione della |

copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio

del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sensi dell'articolo 151,

quarto comma, delD Lgs 18 agosto 2000, n° 267, ¢ esecutiva. g

Il Responsabf‘iﬁd”eg servizio finanziario

¢

.

Allumiere, i /#3734 Lo

NOTE:

Lapresente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

Lpn

partire dal giorno 25 ABU 10 per 15 giorni consecutivi, con protocollo n°® /_ff/gﬁiﬁ alla

categoria m& |
Allumiere, i H“‘M%O

\’“\)

File:A{determina)\determinazionel.doc



